
UNIONE  EUROPEA    PON           REPUBBLICA ITALIANA      ERASMUS+      REGIONE SICILIANA 

LICEO CLASSICO 

LICEO SCIENTIFICO

ISTITUTO TECNICO CHIMICO 

MASCALUCIA (CT) 

Cod. Fisc. 93151730871 – Cod.Mecc. CTIS02600N ctis02600n@istruzione.it - ctis02600n@pec.istruzione.it 
Sito Istituzionale: www.iismarchesimascalucia.gov.it 

SEDE: Via CASE NUOVE, s.n. - 95030 MASCALUCIA (CT)  -095/7272517  095/6136578 

Mascalucia 17/09/2019 

ALBO/SITO WEB 

OGGETTO: Nomina Commissione elettorale a.s.2019/2020                     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PRESO ATTO  che bisogna procedere alle elezioni per il rinnovo delle componenti di durata annuale 
nei consigli di classe e della componente alunni nel C.d.I per l’a.s. 2019/2020; 

VISTA  l’O.M.  n.215 del 1991; 

VISTO il verbale n. 15 del C.d.I del 28/08/2019 – Delibera n. 74 

VISTO    il verbale n. 2 del Collegio dei docenti del 04/09/2019 

DECRETA 

La commissione Elettorale per l’A.S. 2019/2020 è così costituita: 

 Componente docenti: Prof. Savuto Enrico e Prof. Torrisi Venero

 Componente genitori: Prof.ssa Bellina Terra Maria

 Componente ATA: Sig.ra D’Avola Oriana Agata

 Componente studenti: Bonaccorsi Samuel

In base alla normativa vigente, la Commissione Elettorale eleggerà nella prima seduta, a maggioranza dei 
suoi componenti, il Presidente della commissione stessa. Le funzioni di segretario saranno svolte da un 
componente designato dal Presidente. 

La prima riunione della Commissione si terrà giovedì 26 settembre 2019 alle ore 17.00 presso i locali di via 
Case Nuove. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       (Prof.ssa Lucia Maria SCIUTO) 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 


		2019-09-23T12:44:30+0200




